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Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

52 Etapa Copa Shell HB20

Santa Cruz do Sul 3,530 km

. . H N
4° Treino (Duplas) 23/09/2022 16:05
Practice (25:00 Time) started at 16:17:04 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(777) RODRIGO BARONE /DIEGO VALLINI
1 16:20:52.553 1:45.029 26.892 39.733 38.404 177,6
2 16:22:37.775 1:45.222 26.386 39.917 38.919 175,9
3 16:24:22.179 1:44.404 25.836 39.811 38.757 174,2
4 16:26:06.777 1:44.598 26.015 39.768 38.815 175,3
5 16:27:50.844 1:44.067 25.873 39.716 38.478 175,3
6 16:29:35.067 1:44.223 25.810 39.776 38.637 175,0
7 16:31:19.334 1:44.267 25.969 39.688 38.610 175,9
8 16:33:11.964 1:52.630 25.812 41.799 45.019 174,5
9 16:34:59.289 1:47.325 28.571 40.122 38.632 137,2
10 16:36:43.973 1:44.684 25.921 39.967 38.796 174,5
11 16:38:28.996 1:45.023 25.927 40.372 38.724 175,3
12 16:40:13.433 1:44.437 26.011 39.756 38.670 175,0
13 16:42:00.896 1:47.463 25.939 41.434 40.090 175,3
14 16:43:45.265 1:44.369 25.818 39.796 38.755 175,6
(199) VINICIUS BORTOLOZZO /GUSTAVO BORTOLOZZO
1 16:21:21.305 1:46.957 26.045 42.125 38.787 172,8
2 16:23:07.056 1:45.751 26.144 40.357 39.250 173,1
3 16:24:52.328 1:45.272 26.368 40.128 38.776 171,7
4 16:26:37.642 1:45.314 26.310 40.232 38.772 170,9
5 16:28:23.393 1:45.751 26.245 40.362 39.144 173,1
6 16:30:08.549 1:45.156 26.143 40.148 38.865 172,5
7 16:31:54.133 1:45.584 25.976 40.348 39.260 1731
8 16:33:39.420 1:45.287 26.245 39.887 39.155 169,3
9 16:35:24.706 1:45.286 26.145 40.288 38.853 173,6
10 16:37:10.906 1:46.200 26.516 40.584 39.100 172,8
11 16:38:56.657 1:45.751 26.306 40.264 39.181 173,1
12 16:40:41.373 1:44.716 26.065 39.833 38.818 173,6
13 16:42:30.029 1:48.656 27.485 42.011 39.160 172,0
(88) AGOSTINHO ARDITO /VITO ARDITO
1 16:20:54.229 1:46.243 26.762 40.351 39.130 175,0
2 16:22:40.926 1:46.697 27.162 40.285 39.250 177,9
3 16:24:31.474 1:50.548 25.540 45.695 39.313 177,9
4 16:26:17.074 1:45.600 25.680 40.862 39.058 175,0
5 16:28:02.476 1:45.402 25.626 40.416 39.360 175,9
6 16:29:47.738 1:45.262 25.903 40.124 39.235 173,9
7 16:32:08.743 2:21.005 28.415 51.228 1:01.362 176,2
8 16:33:53.626 1:44.883 25.526 40.264 39.093 173,6
9 16:35:38.407 1:44.781 25.683 40.231 38.867 174,5
10 16:37:23.528 1:45.121 25.924 40.015 39.182 176,8
11 16:39:08.287 1:44.759 25.652 40.271 38.836 176,5
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/ STOCKCITH T OCKSEFES Copa Shell HB20

Santa Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro
52 Etapa Copa Shell HB20 Santa Cruz do Sul 3,530 km ._._.

4° Treino (Duplas) 23/09/2022 16:05 . .... .
Practice (25:00 Time) started at 16:17:04 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
12 16:40:53.091 1:44.804 25.659 40.178 38.967 177,6
13 16:42:46.293 1:53.202 28.266 45.504 39.432 173,9

(72) LUCIANO VISCARDI /THIAGO RIBERI

1 16:21:28.320 1:55.438 26.309 46.758 42.371 168,2
2 16:23:13.812 1:45.492 25.951 40.882 38.659 172,2
3 16:24:59.399 1:45.587 26.357 40.540 38.690 173,1
4 16:26:44.864 1:45.465 26.361 40.363 38.741 173,4
5 16:28:33.946 1:49.082 26.086 40.774 42.222 166,2
6 16:30:48.499 2:14.553 35.652 52.301 46.600 108,1
7 16:32:32.854 1:44.355 25.948 39.847 38.560 169,8
8 16:34:24.446 1:51.592 31.306 41.533 38.753 164,1
9 16:36:09.174 1:44.728 26.033 39.982 38.713 166,9
10 16:37:53.455 1:44.281 25.892 39.768 38.621 166,2
11 16:39:37.870 1:44.415 25.958 39.680 38.777 170,1
12 16:41:24.382 1:46.512 26.930 40.759 38.823 169,3
13 16:43:08.728 1:44.346 25.941 39.727 38.678 173,4

(42) ROGERIO CRUZEIRO /JOAO VIEIRA

1 16:22:09.000 1:43.930 25.951 39.435 38.544 174,5

2 16:23:53.523 1:44.523 25.746 39.843 38.934 177,3

3 16:25:38.213 1:44.690 26.057 39.726 38.907 173,1
4 16:27:24.010 1:45.797 25.925 39.727 40.145 175,3
5 16:29:08.611 1:44.601 25.819 40.066 38.716 175,3
6 16:30:53.245 1:44.634 25.920 39.994 38.720 174,8
7 16:32:37.384 1:44.139 25.799 39.788 38.552 176,2
8 16:34:21.551 1:44.167 25.893 39.634 38.640 177,3
9 16:36:05.900 1:44.349 26.021 39.697 38.631 176,5
10 16:37:56.005 1:50.105 25.957 40.723 43.425 177,0
11 16:39:39.594 1:43.589 25.623 39.463 38.503 177,3
12 16:41:28.109 1:48.515 27.752 41.917 38.846 177,0
13 16:43:11.892 1:43.783 25.834 39.585 38.364 176,8

(6) EDUARDO FUENTES /FERNANDO JR

1 16:20:46.725 1:43.619 26.027 39.332 38.260 177,3

2 16:22:30.418 1:43.693 25.734 39.475 38.484 177,3

3 16:24:37.605 2:07.187 33.714 48.595 44.878 140,3
4 16:26:20.843 1:43.238 25.650 39.293 38.295 176,2
p5 16:29:55.397 3:34.554 25.934 43.205 176,2
6 16:32:07.799 2:12.402 45.733 40.081 87,7
7 16:33:50.968 1:43.169 25.630 38.998 38.541 174,8
8 16:35:45.818 1:54.850 25.910 45.481 43.459 173,4
9 16:37:29.089 1:43.271 25.749 39.103 38.419 176,5
p10 16:40:09.906 2:40.817 31.524 49.816 133,0
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/ STOCKCSR T OCK SEFES Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

52 Etapa Copa Shell HB20 Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;._.

4° Treino (Duplas) 23/09/2022 16:05 . . . .

Practice (25:00 Time) started at 16:17:04 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(33) EDUARDO DORIGUEL /LUIZ DORIGUEL

1 16:20:55.583 1:48.287 27.902 41.242 39.143 161,4
2 16:22:43.298 1:47.715 26.834 41.365 39.516 168,2
3 16:24:32.173 1:48.875 26.775 42.431 39.669 167,4
4 16:26:18.580 1:46.407 26.335 40.923 39.149 170,3
5 16:28:05.723 1:47.143 26.460 41.233 39.450 167,7
p6 16:31:30.900 3:25.177 26.529 41.365 168,0
(77) BETO CAVALEIRO /BERNADO CARDOSO
1 16:21:11.292 1:48.410 28.416 40.838 39.156 163,9
2 16:22:57.256 1:45.964 26.446 40.429 39.089 169,3
p3 16:25:10.141 2:12.885 26.468 40.474 168,5
(27) PEDRO PERDONCINI /ROMULO MOLINARI
1 16:40:49.389 1:45.142 25.921 40.384 38.837 170,9
2 16:42:33.955 1:44.566 25.786 40.221 38.559 172,2
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